山柔協第２１－３６２号

令和３(2021)年９月９日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

                       会 長  正 司 直 樹

(会長印を省略しています)

令和３年山口県柔道選手権大会（男女）

（兼）

令 和 ３年全日本柔道選手権大会山口県予選会

令和３年全日本女子柔道選手権大会山口県予選会

の開催について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会については中止・延期したところですが、１０月１０日(日)に防府市武

道館において規模を縮小して開催することとしましたので、よろしくお願いします。

記

１ 期  日 令和３年１０月１０日（日）

１２：３０ 開場 受付

１３：３０ 試合開始

２ 場  所 防府市武道館（防府市浜方１７４−１）

３ 留意事項

（１）無観客試合で、入場制限があります。入場者名簿提出をお願いします。

（２）別途通知する新型コロナウイルス感染症対策を遵守すること。

特に、大会２週間前以降に県外との往来をした場合は入場できません。

（３）９月２４日(金)までに申し込んでください。（１チームにつき男女各４名以内）

４ 照会先  一般社団法人山口県柔道協会 宮﨑

       電子メールアドレス： yjk@c-able.ne.jp

電話・ＦＡＸ ０８３－９２４－９５１０